
  

UCHWAŁA NR 9053/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia naborów:  FESW.02.02-IZ.00-001/24,  FESW.02.04-

IZ.00-001/24 oraz FESW.02.08-IZ.00-001/24 przeprowadzonych w trybie 

niekonkurencyjnym oraz wybranie projektów do dofinansowania w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Priorytet 2. Fundusze Europejskie dla środowiska Działanie 2.2 Efektywność 

energetyczna – instrumenty finansowe, Działanie 2.4 Zielona energia – 

instrumenty finansowe, Działanie 2.8 Gospodarowanie odpadami – instrumenty 

finansowe 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2024 poz. 566),                                                                             

art. 8 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. 2022, poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się listy projektów ocenionych pozytywnie w ramach naborów wniosków o 

dofinansowanie projektów w trybie niekonkurencyjnym: FESW.02.02-IZ.00-001/24,  

FESW.02.04-IZ.00-001/24 oraz FESW.02.08-IZ.00-001/24 w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 Priorytet 2. Fundusze Europejskie dla 

środowiska:  

- Działanie 2.2 Efektywność energetyczna – instrumenty finansowe – załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały,  

- Działanie 2.4 Zielona energia – instrumenty finansowe - załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały,  

- Działanie 2.8 Gospodarowanie odpadami – instrumenty finansowe - załącznik nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

 

 

 



 

§ 2 

Dokonuje się wyboru projektów do dofinansowania pn.  

1) „Fundusz Powierniczy Województwa Świętokrzyskiego” złożonego przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru niekonkurencyjnego FESW.02.02-IZ.00-

001/24, 

2) „Fundusz Powierniczy Województwa Świętokrzyskiego” złożonego przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru niekonkurencyjnego FESW.02.04-IZ.00-

001/24, 

3) „Fundusz Powierniczy Województwa Świętokrzyskiego” złożonego przez Bank 

Gospodarstwa Krajowego w ramach naboru niekonkurencyjnego FESW.02.08-IZ.00-

001/24.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



  
 

                                                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 do Uchwały nr 9053/24                                  
   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia 30 kwietnia 2024 r. 
 
   
 

  
 

 

 

 

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały ocenę pozytywną  

w ramach naboru w trybie niekonkurencyjnym FESW.02.02-IZ.00-001/24: 

         

Nazwa Beneficjenta Nr projektu Tytuł projektu Kwota dofinansowania Całkowita wartość 

projektu 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

FESW.02.02-IZ.00-

001/24 

Fundusz Powierniczy 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

267 933 900,00 zł 315 216 352,94 zł 

 



  
 
   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 9053/24                                  

   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
   z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
 

  
 

 

 

 

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały ocenę pozytywną  

w ramach naboru w trybie niekonkurencyjnym FESW.02.04-IZ.00-001/24: 

        

Nazwa Beneficjenta Nr projektu Tytuł projektu Kwota dofinansowania Całkowita wartość 

projektu 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

FESW.02.04-IZ.00-

0001/24 

Fundusz Powierniczy 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

164 749 000,00 zł 193 822 352,94 zł 

 



  
 

                                                                                                                                                                                            
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 9053/24                                  

   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
   z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 
 
 

  
 

 

 

 

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały ocenę pozytywną  

w ramach naboru w trybie niekonkurencyjnym FESW.02.08-IZ.00-001/24: 

         

Nazwa Beneficjenta Nr projektu Tytuł projektu Kwota dofinansowania Całkowita wartość projektu 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

FESW.02.08-IZ.00-

0001/24 

Fundusz Powierniczy 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

21 677 500,00 zł 25 502 941,18 zł 

 


	Uchwała nr 9053_24.docx
	Załącznik nr 1 do Uchwały nr 9053_24
	Załącznik nr 2 do Uchwały nr 9053_24
	Załącznik nr 3 do Uchwały nr 9053_24

